Директору  колледжа  Зверевой Т.Г.

от гражданина(ки)_____________________

                                                   Фамилия

_____________________________________
                                                        Имя

_____________________________________
                                                     Отчество

З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу Вас принять безвозмездное добровольное денежное пожертвование

по договору №15/ДП-24 от «23» сентября 2024г. в сумме __________________

_____________________________________________________________________________________

___

________________________________
        (личная подпись)                              Ф. И.О.

                                                                             “_____” ________________ 202__ г.